
＊ゆうちょ銀行　口座記号 ００９３０－８ 口座番号 ０２８４３１６  一般財団法人小原流神戸支部　以上

領 収 書

講習会会費 　　　　　　　　　円 領収いたしました。

神戸支部【控】

連番 氏名(雅号) 級 № 連番 氏名(雅号) 級 №

1 5

2 6

3 7

4 8

5 10

 準備の都合上9月末日までにお申し込み頂きますようにお願い致します。

                                                                                                                                                                                      ２０２３年 ８月 吉日

兵庫県支部連合会　会員の皆様へ
兵庫県支部連合会　会⾧　濱田　豊碧

神戸支部支部⾧　　　　　芦田　豊陽

２０２３年度 兵庫県支部連合会主催 講習会開催のお知らせ

　 県内５支部の皆様、お変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。
 平素は兵庫県支部連合会の事業運営にご支援ご協力を賜りお礼申し上げます。
 さて、コロナウイルス感染拡大の為、行事を中止していましたが、２０２３年度
「季節の花と共に小原流を学ぶ」をテーマにし、講習会を下記のとおり開催いたします。
 専門教授者のみならず一般会員の皆様のご参加をお待ちいたしております。

記
  　テーマ　　兵庫県支部連合会主催講習会「 季節の花と共に小原流を学ぶ 」
  　講　師　　小原流研究院　講師　山口　佳風　先生
 　 日　時　　２０２３年１２月　３日(日)　　１３時～１５時　(終了予定)
  　会　場　　レバンテホール　(神戸市垂水区文化センター)
　　　　　　　神戸市垂水区日向１－５－１     Tel  ０７８－７０８－８９０１
　　　　　　　JR・山陽電車　垂水駅から北東へ徒歩５分
　　　　　  　地下駐車場(有)　１日１,０００円
　  会　費　　 一人２,５００円
　　　　　※９月１０日(日)研究会に会費を添えて社中分をまとめてお申し込み下さい。

申込み者多数の場合は別紙添付願います。用紙は自由です。

　　　　　　 研究会に用紙のみご提出頂き後日郵便振り込みも可能です。　(9月30日締め切り)　                                                                  

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

小原流神戸支部　　㊞　

【 県連講習会申込書 】(　　　　　　　社中 )（　　　　名 ）
受付印

切取り線


